

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itupiranga
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.
Pregão Eletrônico - PE 9/2021-054 PMI

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AGUA SANITARIA 1 LT
Quantidade: 91.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,40
Valor Final: 1,50
Valor Total: 137.850,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: CX C/12

Item: 0002
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML
Quantidade: 28.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,57
Valor Final: 6,37
Valor Total: 179.634,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo: 500ML

Item: 0003
Descrição: ALCOOL ETILICO 70% C/ 1000 ML
Quantidade: 12.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,78
Valor Final: 5,15
Valor Total: 63.860,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: CX C/12

Item: 0004
Descrição: DESINFETANTE DE 2 LTS
Quantidade: 21.150
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,24
Valor Final: 4,35
Valor Total: 92.002,50
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: LIMPEZA

Item: 0005
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO 500ML
Quantidade: 60.650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,11
Valor Final: 1,39
Valor Total: 84.303,50
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: LIMPEZA

Item: 0006
Descrição: DESINFETANTE 1L DESINFETANTE LIQUIDO
Quantidade: 14.650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,70
Valor Final: 2,15
Valor Total: 31.497,50
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: CX C/1



Item:	0007
Descrição:	DESODORIZADOR APRESENTACAO AEROSOL, 400G/281G
Quantidade:	6.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,65
Valor Final:	7,29
Valor Total:	44.104,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0008
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO 500ML.
Quantidade:	47.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	1,40
Valor Total:	65.800,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UND
Item:	0009
Descrição:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA
Quantidade:	6.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,49
Valor Final:	2,10
Valor Total:	14.070,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA
Item:	0010
Descrição:	ESCOVA PARA VASO SANITARIO
Quantidade:	6.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,66
Valor Final:	9,45
Valor Total:	59.535,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	ESCOVA PARA VASO SANITARIO
Item:	0011
Descrição:	ESPONJA DE ACO PCT 60G
Quantidade:	20.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,01
Valor Final:	1,36
Valor Total:	27.880,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UND COM 8
Item:	0012
Descrição:	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE
Quantidade:	34.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,44
Valor Total:	14.960,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0013
Descrição:	FLANELA 28 X 48 CM FLANELA PARA LIMPEZA EM GERAL DO DIA-A-DIA
Quantidade:	9.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	2,25
Valor Total:	21.600,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	FLANELA 28X48 CM FLANELA PARA LIMPEZA EM
Item:	0014



Descrição: FLANELA 38 X 58CM FLANELA PARA LIMPEZA EM GERAL DO DIA-A-DIA.
 Quantidade: 8.550
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,82
 Valor Final: 1,24
 Valor Total: 10.602,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 Modelo: CX C/1

Item: 0015
 Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300ML
 Quantidade: 13.550
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,83
 Valor Final: 6,94
 Valor Total: 94.037,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 Modelo: CX C/1

Item: 0016
 Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML
 Quantidade: 16.050
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,52
 Valor Final: 1,39
 Valor Total: 22.309,50
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 Modelo: CX C/1

Item: 0017
 Descrição: LIMPA VIDRO SPRAY 500ML
 Quantidade: 3.950
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,66
 Valor Final: 7,13
 Valor Total: 28.163,50
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 Modelo: CX C/1

Item: 0018
 Descrição: LUSTRA MOVEIS 500 ML
 Quantidade: 6.900
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,95
 Valor Final: 8,55
 Valor Total: 58.995,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
 Modelo: LIMPEZA

Item: 0019
 Descrição: PEDRA SANITARIA PARA HIGIENE DE VASOS SANITARIOS.
 Quantidade: 26.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,34
 Valor Final: 2,33
 Valor Total: 61.279,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
 Modelo: LIMPEZA

Item: 0020
 Descrição: SABAO PASTA BIODEGRADADA NEUTRAL POTE 500G
 Quantidade: 1.370
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 7,10
 Valor Final: 3,58
 Valor Total: 4.904,60
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 Modelo: CX C/1

Item: 0021
 Descrição: SABAO DE COCO 200 G



Quantidade: 16.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,80
 Valor Final: 1,75
 Valor Total: 28.350,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
 Modelo: SABAO DE COCO 200 G

Item: 0022
 Descrição: SABAO EM BARRAS PACOTE COM 5 UND
 Quantidade: 12.300
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 9,65
 Valor Final: 6,55
 Valor Total: 80.565,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
 Modelo: SABAO EM BARRAS PACOTE COM 5 UND

Item: 0023
 Descrição: PANO CHAO EM ALGODAO ALVEJADO TIPO SACO PARA LIMPEZA
 Quantidade: 8.950
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,43
 Valor Final: 5,70
 Valor Total: 51.015,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
 Modelo: PANO CHAO EM ALGODAO ALVEJADO TIPO SACO

Item: 0024
 Descrição: SACO DE PANO P/ CHAO (ALVEJADO)
 Quantidade: 49.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,43
 Valor Final: 3,84
 Valor Total: 188.544,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
 Modelo: LIMPEZA

Item: 0025
 Descrição: SODA CAUSTICA 1KG
 Quantidade: 15.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,13
 Valor Final: 11,41
 Valor Total: 172.291,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 Modelo: CX C/1

Item: 0026
 Descrição: SOLUCAO LIMPEZA MULTIUSO PRASCO COM 500ML
 Quantidade: 11.450
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 5,96
 Valor Final: 3,29
 Valor Total: 37.670,50
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 Modelo: CX C/1

Item: 0027
 Descrição: RODO DE PLASTICO C/ BORRACHA (MEDIO)
 Quantidade: 7.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,88
 Valor Final: 6,59
 Valor Total: 49.425,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 Modelo: CX C/1

Item: 0028
 Descrição: RODO EM PLASTICO C/ BORRACHA (GRANDE)
 Quantidade: 4.500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,34
Valor Final:	8,65
Valor Total:	38.925,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	RODO EM PLASTICO C/ BORRACHA (GRANDE)
Item:	0029
Descrição:	RODO 60CM, PRODUZIDO EM ALUMÔNIO LEVE
Quantidade:	3.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,23
Valor Final:	9,95
Valor Total:	37.810,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	RODO 60CM, PRODUZIDO EM ALUMINIO LEVE
Item:	0030
Descrição:	RODO DE MADEIRA 80 CM
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	22.000,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	RODO DE MADEIRA 80 CM
Item:	0031
Descrição:	VASSOURA DE PALHA 60CM
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	27,84
Valor Total:	36.192,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0032
Descrição:	VASSOURA DE PELO DE NYLON COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE 40CM
Quantidade:	19.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,73
Valor Final:	8,79
Valor Total:	175.360,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0033
Descrição:	VASSOURA DE PIACAVA COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	1.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,03
Valor Final:	8,90
Valor Total:	16.465,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UND
Item:	0034
Descrição:	VASSOURA REDONDA MADEIRA 300 CM, MATERIAL NYLON PARA TETO
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,73
Valor Final:	16,90
Valor Total:	38.870,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UND
Item:	0035
Descrição:	VASSOURAO RESISTENTE 40 CM CERDAS BEM FIXADAS E RESISTENTE
Quantidade:	2.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 34,58
 Valor Final: 17,00
 Valor Total: 34.170,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
 Modelo: UND

Item: 0036
 Descrição: SABONETE 90G
 Quantidade: 6.550
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 1,80
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 6.877,50
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
 Modelo: SABONETE 90G

Item: 0037
 Descrição: SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 1 KG
 Quantidade: 76.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 13,92
 Valor Final: 6,84
 Valor Total: 519.840,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
 Modelo: SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 1 KG

Item: 0038
 Descrição: SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 500 g
 Quantidade: 75.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 8,32
 Valor Final: 3,45
 Valor Total: 260.475,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
 Modelo: SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 500 g

Item: 0040
 Descrição: AVENTAL TERMICO PARA COZINHA 250 GRAUS 120X70 CM
 Quantidade: 410
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 100,50
 Valor Final: 38,78
 Valor Total: 15.899,80
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
 Modelo: LIMPEZA

Item: 0041
 Descrição: BOTA DE BORRACHA (PVC)BRANCA CANO LONGO
 Quantidade: 900
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 71,12
 Valor Final: 38,84
 Valor Total: 34.956,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
 Modelo: BOTA DE BORRACHA (PVC)BRANCA CANO LONGO

Item: 0042
 Descrição: SACO P/ LIXO 100L
 Quantidade: 165.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 4,25
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 453.750,00
 Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
 Nome da Empresa: T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
 Modelo: PCT COM 05 UND

Item: 0043
 Descrição: SACO DE LIXO 15L PCT C/10 UND
 Quantidade: 188.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 2,84



Valor Final: 1,97
Valor Total: 370.360,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo: PCT COM 10 UND

Item: 0044
Descrição: SACO DE LIXO 30L PCT C/10 UND
Quantidade: 205.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,59
Valor Total: 530.950,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
Modelo: SACO DE LIXO 30L PCT C/10 UND

Item: 0045
Descrição: SACO DE LIXO 50L PCT 10 UND
Quantidade: 165.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 2,00
Valor Total: 330.000,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: PC C/10

Item: 0046
Descrição: SACO TRANSPARENTE 20KG
Quantidade: 51.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,74
Valor Final: 0,84
Valor Total: 42.840,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
Modelo: SACO TRANSPARENTE 20KG

Item: 0047
Descrição: SACO DE FIBRA TAM DE 60 X 90 CM
Quantidade: 32.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 3,84
Valor Total: 122.880,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: SUPER BOX EIRELI
Modelo: SACO DE FIBRA TAM DE 60 X 90 CM

Item: 0048
Descrição: SACO PRETO 200L REFORCADO E COM CAPACIDADE DE 200 LT
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,07
Valor Final: 20,00
Valor Total: 46.000,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo: PCT COM 05 UND

Item: 0049
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL NA COR BRANCA, E DE MATERIAL DE QUALIDADE, PACOTE COM 50 UNID
Quantidade: 4.640
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,28
Valor Final: 11,45
Valor Total: 53.128,00
Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: LIMPEZA

Item: 0050
Descrição: LIXEIRA C/ PEDAL 21 LITROS
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,70
Valor Final: 38,99



Valor Total:	16.375,80
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0051
Descrição:	PA P LIXO ARTICULADA COM CABO E TRAVA LIMPEZA
Quantidade:	1.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,46
Valor Final:	29,94
Valor Total:	55.389,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0052
Descrição:	PA P/ LIXO (PLASTICO)
Quantidade:	5.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	6,64
Valor Total:	37.848,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0053
Descrição:	PANO DE PRATO ESTAMPADO
Quantidade:	6.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,36
Valor Final:	3,60
Valor Total:	21.960,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	PANO DE PRATO ESTAMPADO
Item:	0054
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT C/ 100 UND
Quantidade:	161.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,76
Valor Final:	3,40
Valor Total:	547.400,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/100
Item:	0055
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 180 ML
Quantidade:	168.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,60
Valor Final:	3,07
Valor Total:	515.760,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/100
Item:	0056
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 50ML MATERIAL PLASTICO
Quantidade:	75.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,91
Valor Final:	2,05
Valor Total:	153.750,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/100
Item:	0057
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 300ML MATERIAL PLASTICO
Quantidade:	48.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,83
Valor Final:	8,69
Valor Total:	421.465,00



Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: PC C/100

Item: 0058
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO
Quantidade: 123.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,95
Valor Final: 2,25
Valor Total: 276.750,00

Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: PC C/50

Item: 0059
Descrição: COLHER DESCARTAVEL - SOBREMESA
Quantidade: 20.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 2,20
Valor Total: 44.440,00

Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: PC C/50

Item: 0060
Descrição: CESTO PARA LIXO 20L EM MATERIAL PVC
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,93
Valor Final: 27,35
Valor Total: 87.520,00

Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: LIMPEZA

Item: 0061
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO, EM PLASTICO, TELADO, CAPACIDADE P/ 10L.
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,83
Valor Final: 6,00
Valor Total: 19.200,00

Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo: UND

Item: 0062
Descrição: PAPEL HIGIENICO PCT C/ 4 ROLOS
Quantidade: 121.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,91
Valor Final: 1,64
Valor Total: 198.440,00

Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo: PC C/4

Item: 0063
Descrição: PAPEL FILME PVC TRANSPARENTE 30CM/25M
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 48,43
Valor Final: 48,43
Valor Total: 60.537,50

Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo: LIMPEZA

Item: 0064
Descrição: PAPEL ALUMINIO EM ROLO -30CM X 100M
Quantidade: 1.290
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 10,10
Valor Final: 4,75
Valor Total: 6.127,50

Situação: Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca



Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	PAPEL ALUMINIO EM ROLO -30CM X 100M
Item:	0065
Descrição:	PAPEL TOALHA PC C/2 ROLOS
Quantidade:	39.850
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,95
Valor Final:	2,94
Valor Total:	117.159,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/2
Item:	0066
Descrição:	Guardanapo De Mesa 18X20cm 50 PCT C/ 100 folhas
Quantidade:	12.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,90
Valor Final:	1,35
Valor Total:	16.335,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/50
Item:	0067
Descrição:	BACIA DE ALUMINIO, TIPO POLIDO DE 55CM
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,93
Valor Final:	59,40
Valor Total:	12.177,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0068
Descrição:	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE,COM TAMPA CAP DE 2 A 3 LT
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	9,44
Valor Total:	2.312,80
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0069
Descrição:	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE,COM TAMPA, DE 5 A 6 LTS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,28
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.702,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE,COM TAMPA,
Item:	0070
Descrição:	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE,COM TAMPA,CAPACIDADE 10LTS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,30
Valor Final:	25,19
Valor Total:	5.793,70
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0071
Descrição:	BALDE DE ALUMINIO 15LTS
Quantidade:	885
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,75
Valor Final:	69,54
Valor Total:	61.542,90
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI



Modelo:	CX C/1
Item:	0072
Descrição:	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE 12 LTS , PRETO
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,13
Valor Final:	10,40
Valor Total:	45.760,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0073
Descrição:	MASCARA DESC. ANTI ALERGICA C/50 UND
Quantidade:	24.400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,95
Valor Final:	28,50
Valor Total:	695.400,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	MASCARA DESC. ANTI ALERGICA C/50 UND
Item:	0074
Descrição:	LUVA - MULTIUSO LUVA EM BORRACHA, TAMANHOS VARIADOS
Quantidade:	3.800
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	17,05
Valor Final:	17,05
Valor Total:	64.790,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0075
Descrição:	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL - P
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,67
Valor Final:	45,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	CAIXA C/100 UND
Item:	0076
Descrição:	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL - M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,67
Valor Final:	45,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	CAIXA C/ 100 UND
Item:	0077
Descrição:	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL - G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,93
Valor Final:	49,50
Valor Total:	14.850,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL - G
Item:	0078
Descrição:	PARES DE LUVA (LATEX)
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	4,90
Valor Total:	34.300,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI



Modelo:	LATEX
Item:	0079
Descrição:	COLHER DE SOPA EM ACO INOX,CABO PLASTICO
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	3,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UND
Item:	0080
Descrição:	CONCHA DE ALUMINIO GRANDE PARA CALDEIRAO
Quantidade:	248
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,76
Valor Final:	16,75
Valor Total:	4.154,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0081
Descrição:	COPO DE VIDRO 300ML TRANSPARENTE
Quantidade:	3.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,04
Valor Final:	3,55
Valor Total:	12.957,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CONCHA DE ALUMINIO GRANDE PARA CALDEIRÃO
Item:	0082
Descrição:	CUSCUZEIRA DE 15CM
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,82
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.292,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CUSCUZEIRA DE 15CM
Item:	0083
Descrição:	CUSCUZEIRA HOTEL N 30 COM BASE 120
Quantidade:	148
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,83
Valor Final:	89,25
Valor Total:	13.209,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0084
Descrição:	POTE PLASTICO COM TAMPA - 100 ML
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,49
Valor Final:	12,45
Valor Total:	7.843,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	POTE PLASTICO COM TAMPA - 100 ML
Item:	0085
Descrição:	POTE PLASTICO COM TAMPA - 250 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,48
Valor Final:	22,50
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI



Modelo:	POTE PLASTICO COM TAMPA - 250 ML
Item:	0086
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL MATERIAL PLASTICO REDONDO FUNDO 21CM DE DIAMETRO
Quantidade:	67.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,83
Valor Final:	3,10
Valor Total:	209.250,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0087
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL RASO MATERIAL PLASTICO DESCARTAVEL PRM 210R
Quantidade:	36.950
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,51
Valor Final:	2,05
Valor Total:	75.747,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/50
Item:	0088
Descrição:	PRATOS PLASTICOS PLASTICOS PARA MERENDA ESCOLAR.
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,27
Valor Final:	2,25
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	PRATOS PLASTICOS PLASTICOS PARA MERENDA
Item:	0089
Descrição:	ISQUEIRO A GAS COMPRIMENTO 8CM, LARGURA 2,5CM.
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	INFLAMAVEL
Item:	0090
Descrição:	PRATO DE VIDRO RASO
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	5,50
Valor Total:	12.650,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	PRATO DE VIDRO RASO
Item:	0091
Descrição:	TABUA DE PVC GRANDE
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,64
Valor Final:	27,95
Valor Total:	7.826,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	TABUA DE PVC GRANDE
Item:	0092
Descrição:	FACA P COZINHA C/LAMINA EM INOX DE 25 CM E CABO PLASTICO
Quantidade:	2.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,49
Valor Final:	14,50
Valor Total:	41.325,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI



Modelo:	FACA P COZINHA C/LAMINA EM INOX DE 25 CM
Item:	0093
Descrição:	FACA INOX PARA MESA COM CABO PLASTICO
Quantidade:	2.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UNID.
Item:	0094
Descrição:	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO BATIDO N 30
Quantidade:	186
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,02
Valor Final:	94,35
Valor Total:	17.549,10
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0095
Descrição:	GARFO INOX DE MESA COM CABO DE PLASTICO
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,69
Valor Final:	3,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UNID.
Item:	0096
Descrição:	GARFO INOX GRANDE
Quantidade:	3.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,53
Valor Final:	9,65
Valor Total:	29.915,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	INOX
Item:	0097
Descrição:	GARRAFA TERMICA 1 LITRO
Quantidade:	1.665
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,71
Valor Final:	18,95
Valor Total:	31.551,75
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	GARRAFA TERMICA 1 LITRO
Item:	0098
Descrição:	GARRAFA TERMICA -10LT
Quantidade:	1.515
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,72
Valor Final:	91,45
Valor Total:	138.546,75
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0099
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO COM TAMPA N 30
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,67
Valor Final:	119,75
Valor Total:	21.555,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI



Modelo:	CX C/1
Item:	0100
Descrição:	PANELA DE PRESAO DE 15L
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,63
Valor Final:	109,65
Valor Total:	19.737,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0101
Descrição:	PANELA DE PRESAO INDUSTRIAL 20L
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	417,57
Valor Final:	389,95
Valor Total:	70.191,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0102
Descrição:	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,27
Valor Final:	139,50
Valor Total:	16.740,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS
Item:	0103
Descrição:	PANELA EM ALUMINIO N 22 COM CABO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,27
Valor Final:	50,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	N 22
Item:	0104
Descrição:	PILAO P/TEMPERO DE ALUMINIO BATIDO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,47
Valor Final:	28,80
Valor Total:	3.456,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	PILAO P/TEMPERO DE ALUMINIO BATIDO
Item:	0105
Descrição:	RALOS P/VERDURAS INOX
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,19
Valor Final:	12,40
Valor Total:	3.224,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	RALOS P/VERDURAS INOX
Item:	0106
Descrição:	REGISTRO PARA FOGAO COM MANGUEIRA
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,10
Valor Final:	26,95
Valor Total:	4.446,75
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI



Modelo:	REGISTRO PARA FOGAO COM MANGUEIRA
Item:	0107
Descrição:	ABRIDOR DE LATA EM INOX REFORCADO
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	5,25
Valor Total:	1.207,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	ABRIDOR DE LATA EM INOX REFORCADO
Item:	0108
Descrição:	LUVA NITRICA 15 CM
Quantidade:	4.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,45
Valor Final:	20,44
Valor Total:	96.068,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/100
Item:	0109
Descrição:	LUVA NITRICA 40 CM
Quantidade:	4.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,50
Valor Final:	33,43
Valor Total:	157.121,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/100
Item:	0110
Descrição:	REMOVEDOR DE SUJEIRAS PERFCTO 2L
Quantidade:	10.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	16,29
Valor Total:	167.787,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0111
Descrição:	CAIXA TERMICA DE 57 LITORS
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,03
Valor Final:	269,95
Valor Total:	7.558,60
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0112
Descrição:	Caixa Termica tipo cooler 40 lts com alCa
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,40
Valor Final:	124,80
Valor Total:	6.240,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	Caixa Termica tipo cooler 40 lts com alC
Item:	0113
Descrição:	CAIXA TERMICA DE POLIETILENO 360 LITROS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.056,75
Valor Final:	888,75
Valor Total:	22.218,75
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI



Modelo:	CX C/1
Item:	0114
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA 2LT
Quantidade:	4.450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,58
Valor Final:	6,15
Valor Total:	27.367,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0115
Descrição:	COLHER PLASTICA P/ MERENDA ESCOLAR
Quantidade:	23.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	1,59
Valor Total:	36.570,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0116
Descrição:	ASSADEIRA DE ALUMINIO (28X19X3,5CM)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,87
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	UNID.
Item:	0117
Descrição:	ASSADEIRA DE ALUMINIO (32X22X4CM)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,53
Valor Final:	42,90
Valor Total:	3.432,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0118
Descrição:	ASSADEIRA DE ALUMINIO (36X26X4CM)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,90
Valor Final:	51,00
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	ASSADEIRA DE ALUMINIO (36X26X4CM)
Item:	0119
Descrição:	BANDEJA COM 3 DIVISORIA
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	276,94
Valor Final:	220,00
Valor Total:	154.000,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	T S FRANCO JUNIOR COMERCIO
Modelo:	CAIXA
Item:	0120
Descrição:	BANDEJA DE INOX C/ALCA P/8 COPOS
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,28
Valor Final:	68,50
Valor Total:	16.440,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI



Modelo:	BANDEJA DE INOX C/ALCA P/8 COPOS
Item:	0121
Descrição:	CACAROLA ALUMINIO ABC COM BICO SEM TAMPA 16CM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,47
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.510,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CACAROLA ALUMINIO ABC COM BICO SEM TAMPA
Item:	0122
Descrição:	CACAROLA EM ALUMINO FUNDIDO COM TAMPA, N 26
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,67
Valor Final:	83,55
Valor Total:	7.519,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CACAROLA EM ALUMINO FUNDIDO COM TAMPA, N
Item:	0123
Descrição:	CACAROLA HOTEL ABC N38 C/TAMPA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,27
Valor Final:	214,95
Valor Total:	19.345,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0124
Descrição:	CACAROLA HOTEL N45 C/TAMPA
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	349,79
Valor Final:	332,95
Valor Total:	29.965,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0125
Descrição:	CAIXA BOX DE PLASTICA,CAP.56LT DIM 36,5AX40,3LX55,5C
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,03
Valor Final:	105,00
Valor Total:	47.250,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CAIXA BOX DE PLASTICA,CAP.56LT DIM 36,5A
Item:	0126
Descrição:	CALDEIRAO HOTEL N 38
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,47
Valor Final:	237,95
Valor Total:	21.415,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0127
Descrição:	CALDEIRAO HOTEL N'PAR'50
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	311,43
Valor Final:	310,85
Valor Total:	27.976,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI



Modelo:	CX C/1
Item:	0128
Descrição:	CANECA DE PLASTICO DE 300ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,13
Valor Final:	25,07
Valor Total:	75.210,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0129
Descrição:	CANECA PLASTICA COM ACA P/ MERENDA ESCOLAR ESCOLAR
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,58
Valor Final:	1,60
Valor Total:	4.640,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CANECA PLASTICA COM AÇA P/ MERENDA ESCOL
Item:	0130
Descrição:	MARMITEX DE ISOPOR N' PAR' 8 C/ TAMPA, EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,70
Valor Final:	34,90
Valor Total:	17.450,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	isopor
Item:	0131
Descrição:	COLHER ACO INOX
Quantidade:	3.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	1,65
Valor Total:	5.115,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	COLHER ACO INOX
Item:	0132
Descrição:	COLHER DE ALUMINIO GRANDE P CALDEIRAO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,83
Valor Final:	12,95
Valor Total:	3.885,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	COLHER DE ALUMINIO GRANDE P CALDEIRAO
Item:	0133
Descrição:	COLHER DE ALUMINIO PEQUENA PARA CACAROLAS, MEDIDA APROX. DE 7 CM X 29 CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,91
Valor Final:	19,90
Valor Total:	19.900,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0134
Descrição:	ESCORREDEIRA DE MACARRAO C/ALCA ALUM.POL. N 35 C/ 1,5 MM DE EXP
Quantidade:	164
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,53
Valor Final:	55,25
Valor Total:	9.061,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI



Modelo:	CX C/1
Item:	0135
Descrição:	ESCORREDOR DE ARROZ C/ALCA DE ALUM. POL. N38 C/2.0 MM DE EXP
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,28
Valor Final:	93,00
Valor Total:	14.880,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	utensilios domesticos
Item:	0136
Descrição:	LEITEIRA DE ALUMINIO 2 LT
Quantidade:	455
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,37
Valor Final:	49,99
Valor Total:	22.745,45
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0137
Descrição:	ALCOOL 92,8 1LT
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,92
Valor Final:	8,40
Valor Total:	33.600,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/12
Item:	0138
Descrição:	ESPONJA P/ BANHO DE POLIETILENO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	ESPONJA P/ BANHO DE POLIETILENO
Item:	0139
Descrição:	DESODORANTE ROLL-ON 50ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,87
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	DESODORANTE ROLL-ON 50ML
Item:	0140
Descrição:	ESCOVA DENTAL USO ADULTO
Quantidade:	2.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	4,99
Valor Total:	10.728,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0141
Descrição:	BARBEADOR - EMBALAGEM C/2 UN
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	5,07
Valor Final:	4,39
Valor Total:	4.390,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI



Modelo:	CX C/2
Item:	0142
Descrição:	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO CAIXA C/75 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,30
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO C
Item:	0143
Descrição:	ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTAVEL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	3,05
Valor Total:	2.135,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	ABSORVENTE HIGIENICO DESCARTAVEL
Item:	0144
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL P
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,83
Valor Final:	18,82
Valor Total:	24.466,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	HIGIENE PESSOAL
Item:	0145
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL M
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,33
Valor Final:	15,45
Valor Total:	20.085,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/10
Item:	0146
Descrição:	FRALDAS DESCARTAVEL TAM G
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,33
Valor Final:	15,43
Valor Total:	20.059,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/9
Item:	0147
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL XG
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,33
Valor Final:	15,45
Valor Total:	20.085,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/8
Item:	0148
Descrição:	FRALDAS GERIATRICA TAM. G DE 70 A 90 KG
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,20
Valor Final:	13,90
Valor Total:	18.070,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI



Modelo:	PACOTE
Item:	0149
Descrição:	FRALDAS GERIATRICAS TAM M DE 40 A 70 KG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,20
Valor Final:	18,95
Valor Total:	28.425,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	FRALDAS GERIATRICAS TAM M DE 40 A 70 KG
Item:	0150
Descrição:	FRALDAS GERIATRICAS TAM XG ACIMA DE 90 KG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,20
Valor Final:	18,95
Valor Total:	28.425,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	FRALDAS GERIATRICAS TAM XG ACIMA DE 90 K
Item:	0151
Descrição:	CREME DENTAL COM FLUOR 50 GRAMAS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CREME DENTAL COM FLUOR 50 GRAMAS
Item:	0152
Descrição:	LUVA DESCARTAVEL PLASTICA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,51
Valor Final:	22,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0153
Descrição:	LUVA NITRICA COM FORRO COM C. A TAM P
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	12,21
Valor Final:	9,10
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0154
Descrição:	LUVA NITRICA COM FORRO COM C. A TAM M
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	12,73
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0155
Descrição:	LUVA NITRICA COM FORRO COM C.A TAM G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	14,32
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI



Modelo:	PAR
Item:	0156
Descrição:	LUVA NITRICA SEM FORRO COM C. A TAM P
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	14,08
Valor Final:	11,10
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0157
Descrição:	LUVA RANHURA COM C.A TAM P
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	16,20
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0158
Descrição:	LUVA RANHURA CO C.A TAM M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	15,44
Valor Final:	14,10
Valor Total:	2.115,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0159
Descrição:	MARMITA EM PLASTICO DESCARTAVEL COM TAMPA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,70
Valor Final:	28,85
Valor Total:	2.885,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	MARMITA EM PLASTICO DESCARTAVEL COM TAMP
Item:	0160
Descrição:	MASCARA PROTETORA DESCARTAVEL COM VALVULA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,46
Valor Final:	8,52
Valor Total:	17.040,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CX C/1
Item:	0161
Descrição:	TAMPA PARA COPO DESCARTAVEL DE 180 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,87
Valor Final:	10,81
Valor Total:	21.620,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/50
Item:	0162
Descrição:	TAMPA PARA COPO DESCARTAVEL DE 200ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,96
Valor Final:	11,10
Valor Total:	1.665,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI



Modelo:	TAMPA PARA COPO DESCARTAVEL DE 200ML
Item:	0163
Descrição:	ABSORVENTE DESC. POS PARTO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,57
Valor Final:	13,15
Valor Total:	3.945,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/15
Item:	0164
Descrição:	Dispenser para Papel Higienico
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,50
Valor Final:	29,95
Valor Total:	599,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	Dispenser para Papel Higienico
Item:	0165
Descrição:	Dispenser para Papel Toalha
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,86
Valor Final:	43,80
Valor Total:	876,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
Modelo:	utensilios domesticos
Item:	0166
Descrição:	DISPENSER PARA SABONETE LÔQUIDO/ ALCOOL EM GEL DE PAREDE COM RESERVATORIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,55
Valor Final:	28,50
Valor Total:	855,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/ ALCOOL
Item:	0167
Descrição:	Toalha de Rosto, 100% algodão 0,70x0,50cm cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODÃO 0,70X0,50C
Item:	0168
Descrição:	Toalha de Banho grande composiCAo 100% algodão
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,13
Valor Final:	30,70
Valor Total:	3.070,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	Toalha de Banho grande composiCAo 100% a
Item:	0169
Descrição:	DESINFETANTE CONCENTRADO BACTERICIDA DE 5 LITROS- DESINFETANTE HOSPITALAR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	94,99
Valor Total:	18.998,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI



Modelo:	CX C/1
Item:	0170
Descrição:	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS C/ 40 PALITOS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,97
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS C/ 40 PALIT
Item:	0171
Descrição:	SHAMPOO 300ML
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,35
Valor Final:	6,75
Valor Total:	1.687,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	SHAMPOO 300ML
Item:	0172
Descrição:	CONDICIONADOR DE CABELO 300ML
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,55
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CONDICIONADOR DE CABELO 300ML
Item:	0173
Descrição:	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, FRASCO C/ 250 ML.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,93
Valor Final:	6,85
Valor Total:	1.370,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, FRASCO C/ 25
Item:	0174
Descrição:	CREME DENTAL 90G
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	2,95
Valor Total:	2.065,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CREME DENTAL 90G
Item:	0175
Descrição:	CREME DE PENTEAR 300 ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	6,40
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	CREME DE PENTEAR 300 ML
Item:	0176
Descrição:	PROTECTOR SOLAR CORPORAL FPS 50 DE 200ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,33
Valor Final:	19,95
Valor Total:	2.992,50
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI



Modelo:	CX C/1
Item:	0177
Descrição:	Espeto de Churrasco 25cm PCT 100un
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	3,25
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	Espeto de Churrasco 25cm PCT 100un
Item:	0178
Descrição:	Saquinho Plástico Tradicional Para Cachorro Quente C/100 UN
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,13
Valor Final:	3,35
Valor Total:	3.350,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	SUPER BOX EIRELI
Modelo:	SAQUINHO PLÁSTICO TRADICIONAL PARA CACHO
Item:	0179
Descrição:	Saco PARA Pipoca DE PAPEL - PCT 500 Unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,11
Valor Final:	12,10
Valor Total:	6.050,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/500
Item:	0180
Descrição:	Palito De Sorvete Tradicional - 100 Unidades
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,74
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 14/02/2022 15:35:07 Por: Benjamin Tasca
Nome da Empresa:	PDL NETO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PC C/100

Benjamin Tasca
Autoridade Competente

